MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº GRU.0076/2020, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, considerando o que consta da Portaria nº 3903, de 04/11/2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a comissão examinadora do processo seletivo de vagas remanescentes
do curso de especialização.

Reinaldo Lourenso
Alexandra Aparecida de Souza
Antonio Angelo de Souza Tartaglia
Cleber Silva de Oliveira
Cristiano Alves Pessoa
Hamilton Piva Dominguez
Rodrigo Campos Bortoletto
Thiago Schumacher Barcelos

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2020-11-09T17:10:25-0300
	Brasil
	RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
	Assinador Serpro